
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På stævnet sælges der bøger fra forlaget ”Eksistensen”,   

kort fra KFUKs Sociale arbejde og lys fra Danmission. 

 

 

 

 

 

 

     Voksenarbejde Distrikt Nord indbyder til  

     Voksenstævne 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Lørdag d. 11. november i 

     Bistrup Kirken 

     Ringvejen 7, 9800 Hjørring 
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Velkommen til Voksenstævne 2023 

Stævnet henvender sig også i år til alle vi voksne - yngre som ældre - som trænger 

til en oase med andre gode mennesker og med indlæg til fordybelse. Gennem 

foredrag, fortællinger, sange og meditative indlæg først og sidst på dagen, vil vi 

gerne være med til, vi alle fornemmer en berigelse af livet. Også samtalen med 

andre får vi god tid til at nyde. Vi ser frem til en festlig dag i et godt fællesskab med 

indhold!  

Velkommen skal også du være! 
 

Af hensyn til forplejning er tilmelding nødvendigt. Det kan ske til en af 

nedenstående senest d.1. november 2023. 

Hans Henrik Jørgensen, Hjørring. farmkrustrup@hotmail.com, tlf. 60651059 

Marie og Verner Thomsen, Aabybro. thomsen83@mail.dk, tlf. 29441159 

Peter Thomsen, Lyngså. pwt@privat.dk, tlf. 98867142 

De øvrige i udvalget er: 

Karin og Arne Christiansen, Bakholm 

Lisbeth og Jens Christian Meldgaard, Godthåb 

Prisen for årets stævne er 260,- pr. person. 

Betaling kan ske til konto 9070-162 07 536 76 senest 1. november 

(husk navn på alle dem, betalingen vedrører) 

Betaling kan også ske kontant ved ankomst til stævnet.  

OBS: Det er desværre ikke muligt at betale via MobilePay  

Forudbetalt deltagerbetaling vil ved framelding senest 3 dage før stævnet blive 

refunderet. Ved framelding senere end 3 dage før stævnet vil deltagerbetalingen 

blive opkrævet, da KFUM og KFUK vil blive afkrævet betaling for mad. 
 

På stævnet benyttes KFUM og KFUKs sangbog ”PULS” 

 

PROGRAM 2023  

”Kristen ansvarlighed i en spændende, udfordrende verden” 

 

Kl.09.00 Ankomst, registrering, betaling og morgenkaffe 

Kl.09.30 Velkomst og morgensang 

Kl.09.45 Foredrag v/ Sognepræst Lea Hoff Ringgård Lauridsen, Vejby, 

Sejlstrup, Jelstrup, Harritslev og Rakkeby. 

Vi kender Lea som en dygtig sognepræst. Hun har mange 

relationer til KFUM og KFUK. 

Emne: ”Kristen ansvarlighed i en spændende, udfordrende 

verden” 

 

 

Kl.11.30 Frokost 

Kl.13.15 Oplæg v/ Konfirmandpræst Benny Vindelev, Aalborg Budolfi provsti. 

Benny er en fantastisk formidler og fortæller. Han har selv skabt 

mange kunstværker. 

Emne: ”Manden fra Nazaret i ord, sang og billeder” 

Ja, I kan glæde Jer til en kunstnerisk oplevelse. Vi skal altså både 

lytte, synge og også være med til at skabe et kunstværk som vi 

kan tage med hjem. Alle kan være med!  

Kl.15.00 Kaffe/the/kage 

Kl.15.45  Benny fortsætter - afsluttes med den kreative udfordring. 

Kl.16.30 Afrunding og afslutning. 

Vi hører søndagens prædiketekst, beder fadervor og synger Dejlig er 

jorden. 

 

TAK for i dag og på gensyn i Brønderslev 
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